
 

 

VILL DU BLI MINGELFOTOGRAF? ☺☺☺☺   

 
 
 
Hej och tack för ditt visade intresse! 
 
Vi på singelfield.se jobbar hårt med att se till att alla involverade är nöjda med allt som händer och detta 
inkluderar självklart våra mingelfotografer också!  Du har nu tagit ett steg i rätt riktning mot att bli 
mingelfotograf hos oss. Vi kommer att gå igenom lite vad som krävs av dig, samt vad vi kommer att kunna vara 
behjälpliga med i ditt arbete hos oss. Vi vill börja med att slå hål på myten att man måste vara en fototalang för 
att bli mingelfotograf. Fast det är inget hinder heller! ;-) Det är snarare andra kvaliteter som krävs för att klara 
jobbet. 
 

KAMERA 

Se till att du har en kamera som klarar av bra bilder under minimalt med ljus, utan att dom för den delen blir för 
stora storleksmässigt. Se till att hitta en bra grundinställning på din kamera. Det sparar dig tid och besvär och 
gör dig flexibel i olika miljöer. 
 

BRA HUMÖR ETT MÅSTE! 

Som mingelfotograf är ett gott humör ett absolut måste. Du måste vara bra på att ta människor och får inte vara 
för stolt. Du kommer att träffa massor av människor och alla är vi olika. Man får vara lite beredd på att du 
kommer få lika många åsikter. Men majoriteten bemöter en oftast som man själv är. Att gå ut och fotografera 
och inte vara på gott humör fungerar förmodligen inte särskilt bra. 
 
KOM IHÅG! 

• Alltid fråga om lov att fotografera personen. Du kommer att få knappar av oss som inte bara garanterar att 
bilden är godkänd för pulicering på vår sida, utan även faktiskt  gör ett suveränt PR jobb.(se översta bilden med 
katten på) Dessa delas ut till alla som blir mingelfotograferade. 
• Se alltid till att personen på bilden INTE ser galen ut. Retuschering av mingelbilder är ett megajobb som bör 
undvikas. 
•Tacka ALLTID personen för att hon/han ställt upp på en bild. 
 
Dessa punkter ska alltid följas samt att man ALDRIG fotograferar någon som INTE vill bli fotad eller någon i en 
pinsam situation (så länge hon/han bjuder på sig själv och tycker det är kul att vara med på en fånig bild). 
 

VAD FÅR DU AV OSS? 
Av oss kommer du att erhålla ett ``Presskort´´ där du finns på bild med ditt och vårt namn. Detta ger dig gratis 
inträde till alla dans ställen du behöver gå för att hitta lite mingel. Du kommer också att erhålla en emailadress 
(dittnamn@singelfield.se) samt PR knappar som kommer att skickas till dig efter behov. Du får också gratis 
``PLUS+´´ medlemskap så länge du fotograferar hos oss(Värde 50kr/mån). Du har också tillgång till ett forum 
där alla fotografer diskuterar allehanda saker rörande mingelfoto/events/uteliv m.m. Är du dessutom singel, så 
har du kommit till rätt ställe;-) Låter detta intressant? 
 
Skicka ett email med ditt namn och vilken stad du vill fotografera i till: mingelfotografer@singlefield.se 
 
Vi ser fram emot att höra av dig! 
 
Mvh,  
 
~singlefieldteamet~ 
 


